ORDIN DE PLATĂ Nr. 73 DATA EMITERII 15 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 8 350-00 LEI Opt mii trei sute cincizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "CRAFTI BUSINESS" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD96ML000000000225171975

1004600069507

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD58TRPCAA518410A01191AA(R) Serviciul Fiscal de Stat